

Continental Dæk Danmark A/S

Banemarksvej 50E, 1. sal
2605 Brøndby
CVR-nr. 64 09 05 18

Annual report 2023

(65th Fiscal year)



Approved at the Company's annual general meeting on
14 June 2024

Christian Hillen
Chair of the meeting

Contents

Statements	3
Statement by the Board of Directors and the Management	3
Independent Auditor's Reports	4
Management's Review	6
Company Details	6
Financial Highlights	7
Management's Review	8
Financial Statements for the ended 31 december	10
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Equity Statement	13
Notes	14

Statements

Management´s Review

Company details

Continental Dæk Danmark A/S
Banemarksvej 50 E, 1.
2605 Brøndby

Telephone 4323 0400
Homepage <http://www.continental-daek.dk>
E-mail CO_info@conti.de

Registration No. 64 09 05 18
Established 21. februar 1958
Registered office Brøndby
Financial year 1 January - 31 December

Board of Directors

Hege Eike Larsen, Chairperson
Christian Hillen
Georg Nielsen
Lauri Rissanen

Management

Georg Nielsen, Managing Director

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30 70 02 28

Management's review

Financial Highlights

DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
Key figures					
Revenue	467.626	472.597	478.666	395.568	422.501
Gross margin	32.944	33.101	35.606	33.729	34.723
Operating result	6.033	7.534	8.198	6.356	7.535
Financial items, net	1.424	-62	68	-34	-42
Result before tax	7.457	7.472	8.267	6.322	7.493
Result for the year	5.418	5.357	6.402	4.890	5.742
Key figures					
Fixed assets	254	286	436	271	361
Investment in fixed assets	85	0	274	0	0
Current assets	149.121	140.175	140.467	123.593	110.910
Total assets	149.375	140.461	140.903	123.864	111.270
Equity	87.509	82.092	76.731	70.330	65.441
Liabilities other than provisions	61.866	58.369	64.171	50.971	45.113
Key figures					
Net profit ratio	1,3%	1,6%	1,7%	1,6%	1,8%
Return on investment	4,2%	5,4%	6,2%	5,4%	6,6%
Gross margin ratio	7,0%	7,0%	7,4%	8,5%	8,2%
Equity ratio	58,6%	58,4%	54,5%	56,8%	58,8%
Return on equity	6,4%	6,7%	8,7%	7,2%	9,2%
Key figures					
Average number of employees	35	35	37	38	37

Key figures

Reference is made to definitions and concepts under applied accounting policies.

The financial ratios stated in the summary of financial highlights have been calculated as follows:

Net profit ratio	$\frac{\text{Operating result} \times 100}{\text{Revenue}}$
Return on investment	$\frac{\text{Operating result} \times 100}{\text{Average operating assets}}$
Gross margin ratio	$\frac{\text{Gross margin} \times 100}{\text{Revenue}}$
Equity ratio	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total liabilities at year end}}$
Return on equity	$\frac{\text{Result for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management's review

Principal activities:

Continental Dæk Danmark A/S' main activity is import and sales of tires.

Developments in activities and performance:

Result for the year

The revenue amounts to DKK 467.626 thousand compared to DKK 472.597 thousand in 2022.

The minor decline in revenue is primarily due to the continuing volatile market conditions in 2023, which also affected the tire market in common with other parts of the automotive industry in general. Despite this we believe we have maintained a strong market position in tires for both passenger cars and the transport industry.

The result for the year amounts to DKK 5.418 thousand compared to DKK 5.357 thousand last year, which is in line with the expected level.

The management considers the year's result to be satisfactory as it is in accordance with previous outlook statements still taking the volatile market conditions into consideration.

Capital availability

Continental Dæk Danmark A/S is well consolidated. The Equity ratio is 58,6% (2022: 58,4%), corresponding to an Equity per 31 December 2023 of DKK 87.509 thousand (2022: DKK 82.092 thousand).

Outlook

It is the management's expectation that the company's revenue in the coming financial year will be in the range of DKK 460 to 485 million and that the result will be in the range of DKK 5 to 8 million.

Management's review

Environmental conditions

The group, of which the company is a part, has, as part of the overall environmental and sustainability policy, published the Integrated Sustainability Report for 2023, which, among other things, entails ambitious targets for the reduction of CO₂, energy consumption, circular economy, good working conditions and in addition fully supports out the objectives of the Paris Agreement.

More than 200 of the group's major production and development facilities are certified according to ISO 14001 and over 100 locations according to ISO 50001.

The overall environmental and sustainability policy for the group, which can be found on the group's website (<https://www.continental.com/en/sustainability/>) shows the ambitions for a more sustainable future.

Special risks

General risks

The company's most significant operating risk is linked to the ability to be strongly positioned on the most important product groups, including winter tires.

Financial risks

As a result of its solvency and its financial preparedness, the company is only exposed to a limited extend to changes in interest rates. The company has adequate financial preparedness and is not exposed to significant changes in the financial sector.

Currency risks

The company invoices in DKK and EUR, while all purchases are made in DKK. No hedging is done of currency risks.

Credit risks

The company's credit risks are primarily linked to our customer's ability to comply with their payment obligations. The company's policy for assuming credit risks means that all major customers and other business partners are continuously assessed for credit.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that significantly affect the company's financial position as of 31 December 2023.

Financial statements 1 January - 31 December 2023

Income statement

DKK'000	Note	2023	2022
Revenue		467.626	472.597
Other operating income		3.181	3.176
Cost of goods sold		-403.479	-408.169
Other external expenses		-34.384	-34.503
Gross margin		32.944	33.101
Staff costs	2	-26.794	-25.421
Depreciation and impairment	6	-117	-146
Operating result		6.033	7.534
Financial income	3	1.590	172
Financial expenses	4	-166	-234
Result before tax		7.457	7.472
Tax for the year	5	-2.039	-2.115
Result for the year		<u>5.418</u>	<u>5.357</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Assets

DKK'000	Note	2023	2022
Fixed assets			
Office equipment, fixtures and fittings	6	254	286
		<u>254</u>	<u>286</u>
Total fixed assets		<u>254</u>	<u>286</u>
Current assets			
Receivables			
Trade receivables		92.999	86.483
Receivables from group entities		54.231	52.038
Deferred tax asset	7	10	25
Other receivables		1.881	1.629
		<u>149.121</u>	<u>140.175</u>
Total current assets		<u>149.121</u>	<u>140.175</u>
Total assets		<u><u>149.375</u></u>	<u><u>140.461</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Equity and Liabilities

DKK'000	Note	2023	2022
Equity			
Share capital	8	3.500	3.500
Retained earnings		84.009	78.592
Total equity		<u>87.509</u>	<u>82.092</u>
Liabilities other than provisions			
Current liabilities			
Trade payables		9.819	9.601
Payables to group entities		36.885	32.398
Corporation tax		1.985	2.118
Other liabilities		13.177	14.252
		<u>61.866</u>	<u>58.369</u>
Total liabilities other than provisions		<u>61.866</u>	<u>58.369</u>
Total Equity and Liabilities		<u><u>149.375</u></u>	<u><u>140.461</u></u>
Contingent liabilities	9		
Related parties	10		
Events after the balance sheet date	12		

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of Changes in Equity

DKK'000	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2022	3.500	73.233	76.733
Transferred; see distribution of profit/loss	<u>0</u>	<u>5.356</u>	<u>5.356</u>
Equity at 1 January 2023	3.500	78.591	82.091
Transferred; see distribution of profit/loss	<u>0</u>	<u>5.418</u>	<u>5.418</u>
Equity at 31 December 2023	<u>3.500</u>	<u>84.009</u>	<u>87.509</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes

Note 1

Cash flow statement

According to the Danish Financial Statement Act. §86, 4, the company has chosen to omit the cash flow statement.

Link to the Annual Report of Continental Ag, Germany:

Weblink: <https://www.continental.com/en/investors/reports/>

Direct link to file:

https://cdn.continental.com/fileadmin/_imported/sites/corporate/_international/english/hubpages/30_20investors/30_20reports/annual_20reports/downloads/annual_report_2023.pdf?_gl=1*1bf2j55*_ga*MjA5NTM2NzE3OS4xNzE2OTY4OTQ3*_ga_CXY4Q1X5YZ*MTcxNjk3NjA4MC4yLjAuMTcxNjk3NjA4MC4wLjAuMA..

Recognition and measurement

Assets are recognized in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognized in the balance sheet when outflow of economic benefits is probable and when liabilities can be reliably measured.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described below for each individual item.

In recognizing and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account.

Income is recognized in the income statement as earned. Costs incurred to generate the year's earnings are recognized, including depreciation, amortisation, impairment and provisions as well as reversals as a result of changes in accounting estimates of amounts which were previously recognized in the income statement.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of the payment are recognized in the income statement as a financial item.

Financial statements 1 January - 31 December

Note 1 (Continued)

Notes

Note 2

DKK'000

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Staff costs		
Wages and salaries	24.730	23.491
Pensions	1.811	1.691
Other social security costs	<u>253</u>	<u>239</u>
	<u>26.794</u>	<u>25.421</u>
Average number of employees	<u>35</u>	<u>35</u>

Staff expenses are included wages, salaries and pensions for management and the board. According to the Danish Financial Statement Act. §98b, 4, the Company has chosen to omit information of wages, salaries and pensions to the management. No wages are paid to the board of Directors, besides what the management has received.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes

DKK'000

Note 3

Financial income

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Interest income, affiliated companies	1.564	172
Exchange rate adjustment, net	<u>26</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.590</u></u>	<u><u>172</u></u>

Note 4

Financial expenses

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Interest expenses	166	137
Exchange rate adjustment, net	<u>0</u>	<u>97</u>
	<u><u>166</u></u>	<u><u>234</u></u>

Note 5

Tax for the year

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Estimated tax charge for the year	2.024	2.118
Deferred tax adjustment for the year	<u>15</u>	<u>-3</u>
	<u><u>2.039</u></u>	<u><u>2.115</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes

DKK'000

Note 6

Fixed assets

Office equipment
fixtures and
fittings

Cost at 1 January 2023	1.324
Additions during the period	85
Disposals during the period	0
Cost at 31 December 2023	<u>1.409</u>
Depreciation 1 January 2023	1.038
Depreciation for the period	117
Depreciation 31 December 2023	<u>1.155</u>
Carrying amount 31 December 2023	<u><u>254</u></u>

Note 7

Deferred tax assets

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Deferred tax at 1 January	-25	-22
Adjustment of deferred tax	15	-3
Deferred tax at 31 December	<u>-10</u>	<u>-25</u>

Deferred tax relates to

Office equipment, fixtures and fittings	<u>-10</u>	<u>-25</u>
	<u>-10</u>	<u>-25</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes

Note 8

Share capital

The share capital consists of:

34 shares of 100.000 DKK

18 shares of 5.000 DKK

8 shares of 1.000 DKK

3 shares of 500 DKK

5 shares of 100 DKK

No shares have special rights.

Note 9

Contingent liabilities

Car lease commitments and rental commitment on buildings expiring as following:

DKK 4.199 thousand in 2023 (2022: DKK 4.572 thousand) and ends 2027.

The company is jointly taxed with its Danish sister company ContiTech Roulunds Rubber A/S. As an administration company, the company is liable unlimitedly and jointly with ContiTech Roulunds Rubber A/S for Danish corporate taxes.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes

Note 10

Related party

Continental Dæk Danmark A/S is included in the consolidated accounts for the nearest group, Continental Global Holding Netherlands B.V., Netherlands and parent group Continental AG, Germany. Furthermore, companies in the Continental AG group are considered related parties.

The Group Annual Report of Continental Global Holding Netherlands B.V, The Netherlands and the top group Continental AG, Germany can be obtained at the request to the Company's investor relations department on e-mail ir@conti.de. Or via following link:

Weblink: <https://www.continental.com/en/investors/reports/>

Direct link to file:

https://cdn.continental.com/fileadmin/_imported/sites/corporate/_international/english/hubpages/30_20investors/30_20reports/annual_20reports/downloads/annual_report_2023.pdf?_gl=1*1bf2j55*_ga*MjA5NTM2NzE3OS4xNzE2OTY4OTQ3*_ga_CXY4Q1X5YZ*MTcxNjk3NjA4MC4yLjAuMTcxNjk3NjA4MC4wLjAuMA..

Related party transactions

Continental Dæk Danmark A/S have had the following transactions with related parties:

DKK'000	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Purchase of goods from internal group companies	349.318	364.496
Sale of goods to intra-group companies	2	0
Purchase of services from intra-group companies	22.468	21.267
Reimbursement of salary-related costs	3.181	3.176
Interest income from intra-group companies	1.564	163
Receivables from intra-group companies	54.232	52.038
Debt to intra-group companies	36.644	32.398

Ownership

The following shareholder is listed in the company's shareholder register as the minimum owner 5% of the voting rights or 5% of the share capital.

Continental Global Holding Netherlands B.V., Bassin 100-106. 6211 AK Maastricht.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes

Note 11

DKK'000

Proposed appropriation of result

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Retained earnings	<u>5.418</u>	<u>5.357</u>
	<u>5.418</u>	<u>5.357</u>

Note 12

Events after the balance sheet date

No events has occurred after the balance sheet date that significantly affect the company's financial position.